
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO - CREA-PE 

PORTARIA N° 033, DE 29 DE MARÇO DE 2019. 

Ementa: Exoneração de colaboradora. 

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco -
Crea-PE, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

Considerando o encerramento das atividades da Comissão Eleitoral Regional - CER 2018, 
com a apresentação e entrega do Relatório Final, na Sessão Plenária n° 1.857, realizada nos dias 
25 e 26 de janeiro do corrente ano, na cidade de Caruaru-PE; 

RESOLVE: 

1. Exonerar a colaboradora Taciana Vanessa da Silva Félix da função de Secretária da 
Comissão Eleitoral Regional - CER, deste Conselho. 

2. Esta Portaria entra em vigor, com seus efeitos retroativos ao dia 28 de janeiro de 2019. 

Divulgue-se e cumpra-se. 

0) 
Eng.° Civil Evandro de Alencar Carvalho 

Presidente 

Av. Gov. Agamenon Magalhães, 2978 - Espinheiro - Recife/PE - CEP: 52.020-000 - Fone/Fax: (81) 3231-5574. 
Home Page: www.creape.org.br e-mail: presidente@creape.org,br 


